
令和 4年 4月 27日 

ご家族・関係者の皆様 

190-0182 

東京都西多摩郡日の出町平井 1417 番地 1 

社会福祉法人  清快福祉会 

特別養護老人ホーム 新清快園 

施設長 田村 修 

（ 公 印 省 略 ） 

TEL  042-588-8870 

FAX   042-597-7757 

 

特別養護老人ホーム新清快園  

新型コロナウイルス発生につきまして 

（令和 4 年 4月 25日発生） 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4年 4月 25日（月）に、特別養護老人ホーム新清快園入居者 1名が病院での抗原検査の結果、

新型コロナウイルス陽性判定となったことが判明致しました。本日時点までの感染状況につきまして

は、下記に記載をさせて頂きます。 

今後、西多摩保健所からの指導の下、感染拡大防止に努めてまいります。また、状況につきまして

は、随時報告をさせて頂きます。 

ご入居者、ご家族、関係者の皆様には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしてしまい、大変申し訳あ

りません。何卒、ご理解、ご協力賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

令和 4年 4月 25日 抗原検査にて入居者 1名の陽性が判明 

          該当フロア内の全入居者の PCR検査を実施 

令和 4 年 4 月 26 日 該当フロア内陰性者 18 名を確認（陽性判定を受けている入居者 1 名を除い

た全入居者） 

 

 現在の陽性者は 

 入居者  1名 

 合計   1名となります。 

以上 

 

お問い合わせ先 

特別養護老人ホーム 新清快園 

相談室：042-588-8871 


